1
PRODUKTKATALOG
TÄTNINGAR FÖR
RÖRGENOMFÖRINGAR
tom
Version 21.2
2

Tekniska data:
• Tätningsdjup 20, 40 alternativt 80 mm
• Tryckplattor av rostfritt stål V2A alternativt V4A
• Tätningar av EPDM55-, NBR55- alternativt KTW55-gummi
• För kärnborrade hål med diameter upp till 500 mm
• För rör med ytterdiameter mellan 32–452 mm
HSD G 500/429 HSD G 200/160 Delning av tätning
9
Presstätning HSD
Presstätning, som kan delas innan installation, med tätningsdjup 40 mm,
tryckplattor av rostfritt stål V2A och tätningsgummi av EPDM55.
För tätningar med andra tätningsdjup, stålkvaliteter eller gummikvaliteter
kontakta ELECTRO TRADING ET AB för mer information.
Presstätning
Artikelnummer Beteckning För hål Ø mm För rör Ø mm
1650010032 HSD100 1x32 b40 A2/EPDM55 100 32 – 34
1650010040 HSD100 1x40 b40 A2/EPDM55 100 40 – 43
1650010048 HSD100 1x48 b40 A2/EPDM55 100 48 – 51
1650010060 HSD100 1x60 b40 A2/EPDM55 100 60 – 63,5
1650012075 HSD125 1x75 b40 A2/EPDM55 125 75 – 77
1650015078 HSD150 1x78 b40 A2/EPDM55 150 78 – 81
1650015088 HSD150 1x88 b40 A2/EPDM55 150 88 – 92
1650015110 HSD150 1x110 b40 A2/EPDM55 150 110 – 113
1650020100 HSD200 1x110 b40 A2/EPDM55 200 110 – 113
1650020110 HSD200 1x114 b40 A2/EPDM55 200 114 – 119
1650020150 HSD200 1x159 b40 A2/EPDM55 200 159 – 163
Presstätning HSD G
Presstätning, i delbart utförande, med tätningsdjup 40 mm,
tryckplattor av rostfritt stål V2A och tätningsgummi av EPDM55.
För tätningar med andra tätningsdjup, stålkvaliteter eller gummikvaliteter
kontakta ELECTRO TRADING ET AB för mer information.
Presstätning
Artikelnummer Beteckning För hål Ø mm För rör Ø mm
1650025200 HSD250 G 1x200 b40 A2/EPDM55 250 200 – 201
1650025210 HSD250 G 1x210 b40 A2/EPDM55 250 210 – 211
1650030200 HSD300 G 1x200 b40 A2/EPDM55 300 198 – 202
1650030230 HSD300 G 1x225 b40 A2/EPDM55 300 223 – 227
1650030250 HSD300 G 1x250 b40 A2/EPDM55 300 248 – 252
1650040310 HSD400 G 1x315 b40 A2/EPDM55 400 315 – 321
10
Presstätning HSD SSG, segmenterad - graderad
Användningsområde:
• I vattentät betong